
 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ŪKININKŲ, ŽEMĖS ŪKIO KOOPERATYVŲ, ŽEMĖS ŪKIO BENDROVIŲ 
RĖMIMO FONDO NUOSTATŲ, PATVIRTINTŲ ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBOS 2003 M. GRUODŽIO 23 D. SPRENDIMU NR. 185, PAPILDYMO 
 
                                                     2005 m. spalio 14 Nr. TS-11.142 
                                                              Rokiškis 
 
                Atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos žemės ūkio rūmų 2005 m.spalio 4  d. Nr. 1.06-
0699 „Siūlymas dėl žemdirbių atleidimo nuo žemės mokesčio“, Rokiškio rajono savivaldybės 
taryba n u s p r e n d ž i a: 
                Papildyti Ūkininkų, žemės ūkio kooperatyvų, žemės ūkio bendrovių rėmimo fondo 
nuostatų, patvirtintų 2003 m. gruodžio 23 d. rajono tarybos sprendimu Nr. 185 „Dėl Ūkininkų , 
žemės ūkio kooperatyvų, žemės ūkio bendrovių rėmimo fondo nuostatų patvirtinimo“ II skyriaus „ 
Fondo lėšų paskirtis“ 3.14 punktu ir išdėstyti jį taip:  
              „3.14. iš dalies draustų pasėlių draudimo įmokoms kompensuoti“.    
 
 
Meras                                                                                                              Egidijus Vilimas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Anicetas Kačinskas, 51262  
 
 


